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Syyslukukausi on pian takana! 

Joulu lähestyy ja on hyvä hetki muistella kulunutta syksyä. Vanhempainyhdistyksen järjestämä 

Syyskarnevaalitapahtuma oli onnistunut. Kiitos siitä vielä kaikille osallisille. Karnevaalin tuotto oli 

huippuhyvä, n. 1100 €! Kaikki ohjataan koululaisten hyväksi. Kokosimme palautetta tapahtumasta ja 

toivotaan, että perinne jatkuu myös ensi vuonna. Lisäksi koulukuvaukset järjestettiin syyskuun lopussa. 

Myös tänä vuonna vanhempainyhdistys teki kuvaukseen liittyvät valmistelut. 

Syksyn lahjoitukset 

Tänä jouluna päiväkotikoululle lahjoitetaan jälleen mahtavan suuri kirjalahjapaketti 45 kirjaa! Kaikki kirjat 

saapuvat koululle mahdollisesti jo ennen joulua. Koulun kirjastossa alkaa olla jo melko kattava tarjonta ja 

voimme olla siitä ylpeitä. Lisäksi vanhempainyhdistys teki syksyn aikana pienempiä lahjoituksia mm. 

Jälkkärin toimintaan sekä pianotarroihin ja hankki koululle heijastimia jaettavaksi. 

Tule mukaan toimintaan! 

Vuosikokouksessa valittu hallitus vastaa yhdistyksen toiminnan toteutumisesta, kaikki päiväkotikoulun 

lasten vanhemmat ja huoltajat ovat osa koulun yhteisöä ja tervetulleita mukaan toimintaan! 

Vanhempaintoiminta tuo mahdollisuuden vaikuttaa. Vanhempien näkökulma on tärkeää koulun 

kehittämisessä. Toivomme hallitukseen uusia jäseniä, sillä meistä monella lapset siirtyvät pian yläkouluun ja 

toimintaan tarvitaan jatkajia. Tuleva vuosikokous järjestetään maaliskuussa 2024. Vuosikoukseen 

osallistuminen ei sido vielä mihinkään, mutta hallitukseen pääsee tuolloin kätevästi mukaan. Jos aktiivinen 

toiminta koulun hyväksi kiinnostaa niin tule mukaan. Kutsu vuosikokoukseen tulee Wilman kautta. 

Kutsu jäseneksi 

Helpoin tapa tukea toimintaamme on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 euron jäsenmaksu. 

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa Puistokadun päiväkotikoululaisen huoltaja, mummi, vaari ja 

kummi tai serkku. Kaikki yhdistyksen tuotot käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. Ohjeet liittymiseen: 

https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jäseneksi 

Hyvää loppuvuotta - iloitaan talvisäästä, loma-ajasta ja kohtaamisista! 

P.S. Seuraava uutiskirje lähetetään alkuvuodesta 2024. 


